II.- Estando al análisis de la planilla en cuestión, y no advirtiendose errores sustanciales, sumado a
la conformidad brindada por la parte actora, corresponde proceder a su aprobación, en cuanto por
derecho hubiere lugar, la que se detalla en estos términos: i) A favor del Sr. Victor Hugo Aguero la
suma bruta de $3.579.856,67.- (pesos: tres millones quinientos setenta y nueve mil ochocientos
cincuenta y seis con sesenta y siete centavos), la que se discrimina en $47.772,96.- (pesos:
cuarenta y siete mil setecientos setenta y dos con noventa y seis centavos) en concepto de capital
de condena y la suma de $3.532.083,71.- (pesos: tres millones quinientos treinta y dos mil ochenta y
tres con setenta y un centavos) en concepto de intereses (tasa pasiva BCRA procedimiento mixto) al
06/02/2025; ii) A favor de Jerez José Ramón Moises la suma bruta de $3.638.201,91.- (pesos: tres

millones seiscientos treinta y ocho mil doscientos uno con noventa y un centavos), la que se
discrimina en $48.551,57.- (pesos: cuarenta y ocho mil quinientos cincuenta y uno con cincuenta y
siete centavos) en concepto de capital de condena y la suma de $3.589.650,34.- (pesos: tres
millones quinientos ochenta y nueve mil seiscientos cincuenta con treinta y cuatro centavos) en
concepto de intereses (tasa pasiva BCRA procedimiento mixto) al 06/02/2025; iii) A favor del Sr.

Carlos Alberto Cisterna, la suma bruta de $3.291.895,20.- (pesos: tres millones doscientos noventa y
un mil ochocientos noventa y cinco con veinte centavos), la que se discrimina en $43.930,13.-
(pesos: cuarenta y tres mil novecientos treinta con trece centavos) en concepto de capital de
condena y la suma de $3.247.965,06.- (pesos: tres millones doscientos cuarenta y siete mil
novecientos sesenta y cinco con seis centavos) en concepto de intereses (tasa pasiva BCRA
procedimiento mixto) al 06/02/2025; (iv) A favor del Sr. Ramón Rodolfo Jarjal la suma bruta de
$4.811.680,33.- (pesos: cuatro millones ochocientos once mil seiscientos ochenta con treinta y tres
centavos), la que se discrimina en $64.211,56.- (pesos: sesenta y cuatro mil doscientos once con
cincuenta y seis centavos) en concepto de capital de condena y la suma de $4.747.468,77.- (pesos:
cuatro millones setecientos cuarenta y siete mil cuatrocientos sesenta y ocho con setenta y siete
centavos) en concepto de intereses (tasa pasiva BCRA procedimiento mixto) al 06/02/2025; v) A
favor del Sr. Arnaldo Pablo Mantegazza, la suma total de $4.068.398,96.- (pesos: cuatro millones
sesenta y ocho mil trescientos noventa y ocho con noventa y seis centavos), la que se discrimina en
$54.292,52.- (pesos: cincuenta y cuatro mil doscientos noventa y dos con cincuenta y dos centavos)
en concepto de capital de condena y la suma de $4.014.106,44.- (pesos: cuatro millones catorce mil
ciento seis con cuenta y cuatro centavos) en concepto de intereses (tasa pasiva BCRA
procedimiento mixto) al 06/02/2025; vi) A favor del Sr. Juan Domingo Belpassi la suma bruta de
$3.108.293,31.- (pesos: tres millones ciento ocho mil doscientos noventa y tres con treinta y un
centavos), la que se discrimina en $41.480,04.- (pesos: cuarenta y un mil cuatrocientos ochenta con
cuatro centavos) en concepto de capital de condena y la suma de $3.066.818,27.- (pesos: tres
millones sesenta y seis mil ochocientos dieciocho con veintisiete centavos) en concepto de intereses
(tasa pasiva BCRA procedimiento mixto) al 06/02/2025; Vii) A favor del Sr. Ramón Genaro Ibañez la
suma bruta de $3.433.026,18.- (pesos: tres millones cuatrocientos treinta y tres mil veintiséis con
dieciocho centavos), la que se discrimina en $45.813,51.- (pesos: cuarenta y cinco mil ochocientos
trece con cincuenta y un centavos) en concepto de capital de condena y la suma de $3.387.212,66.-
(pesos: tres millones trescientos ochenta y siete mil doscientos doce con sesenta y seis centavos)
en concepto de intereses (tasa pasiva BCRA procedimiento mixto) al 06/02/2025; viii) A favor de la
Sra. María Imelda Ovejero de Villegas la suma bruta de $3.889.583,93.- (pesos: tres millones
ochocientos ochenta y nueve mil quinientos ochenta y tres con noventa y tres centavos), la que se
discrimina en $51.924,28.- (pesos: cincuenta y un mil novecientos veinticuatro con veintiocho
centavos) en concepto de capital de condena y la suma de $3.837.659,66.- (pesos: tres millones